МКУ  Централизованная библиотечная система

Антроповского муниципального района
                                                                 ПРИКАЗ
_________________________________________________________________________
       №   15                                                                                                  01 августа 2017г.
« Об утверждении Положений

об обособленных структурных

подразделениях МКУ ЦБС».
      С целью оптимизации деятельности обособленных структурных подразделений Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Антроповской школьной библиотеке.
2. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Бедринской сельской библиотеке.

3. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Богословской сельской библиотеке.

4. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Котельниковской сельской библиотеке.

5. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Куриловской сельской библиотеке.

6. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Курновской сельской библиотеке.

7. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Легитовской сельской библиотеке.

8. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Малининской сельской библиотеке.

9. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Михайловской сельской  библиотеке.

10. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области  Неверовской сельской библиотеке.

11. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Палкинской детской библиотеке.

12. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Палкинской модельной библиотеке.

13. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Просекской сельской библиотеке.

14. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Понизовской сельской библиотеке.

15. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Пеньковской сельской библиотеке.

16. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Словинской сельской библиотеке.

17. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Трифоновской сельской библиотеке.

18. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Чебановской сельской библиотеке.

Приложения:

                       Приложение № 1

                       Приложение № 2

                       Приложение № 3

                       Приложение № 4

          Приложение № 10

          Приложение № 11
          Приложение № 12
          Приложение № 13
          Приложение № 5

          Приложение № 6
          Приложение № 7
          Приложение № 8
          Приложение № 9

   Приложение № 15
   Приложение № 16
   Приложение № 17

   Приложение № 18

                Директор ЦБС:                         И.В.Ефимова.

МКУ  Централизованная библиотечная система

Антроповского муниципального района
                                                                 ПРИКАЗ
_________________________________________________________________________
       №   15                                                                                                  01 августа 2017г.
« Об утверждении Положений

об обособленных структурных

подразделениях МКУ ЦБС».

      С целью оптимизации деятельности обособленных структурных подразделений Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Антроповской школьной библиотеке.

2. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Бедринской сельской библиотеке.

3. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Богословской сельской библиотеке.

4. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Котельниковской сельской библиотеке.

5. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Куриловской сельской библиотеке.

6. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Курновской сельской библиотеке.

7. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Легитовской сельской библиотеке.

8. Утвердить Положение об обособленном структурном подразделении Муниципального казённого учреждения Централизованная библиотечная система Антроповского муниципального района Костромской области Малининской сельской библиотеке.

[image: image1.png]

[image: image2.png]9. Yreepauts [onoxenne 06 060COBIEHHOM CTPYKTYPHOM noapasjeneHud MyHHIHIAIBHOTO
Ka3€HHOTO yupexennus LlenTpainsosannas GUOHOTEUHas cHCTeMa AHTPOIOBCKOT0
MyHHIHMNaNBHOro paifona Koctpomckoit o6iacti MuxaiinoBckoii cebekoil 6umHoTeke.

10. YrBepauts ITonoxenne 06 060cOBIEHHOM CTPYKTYPHOM noapasjeneHnd MyHUIHITAIBHOTO
Kas€HHOTO yupesxk/ieHus LlenTpanisosannas GHG/IMOTe Has CHCTEMa AHTPOIIOBCKOTO
MYHULHTANBHOTO paiona KoctpoMckoii oGnactn HeBepoBckoii cenbekoii GubHoTeke.

11. Vreepauts [Tonoxenue 06 060co6nenHHOM CTPYKTYPHOM I10/ipa3fieleHnH MyHHUHNIATEHOTO
Ka3EHHOrO yupexienus LIenTpanusosannas GuGnoTeuHas cicTeMa AHTPONIOBCKOrO
MyHHIHNaNbHOro paitona KoctpoMckoii o6nactu [TankuHCcKoil aeTckoii GubHoTeKe.

12. YrBepmuts Ionoxenue 06 060co6meHHOM CTPYKTYPHOM MOApa3/ieleHHH MyHHLUNATLHOTO
Ka3€HHOTO yupesxaenns LlenTpann3osannas GuGmioTeyHas cucrema AHTPOIOBCKOTO
MyHHIHNANBHOro paiiona Kocrpomckoii o6nactu [ankuuckoil MozesbHOM GHOIHOTEKE.

13. YrBepmuts Ionoxenue 06 060co6meHHOM CTPYKTYPHOM I0/ipa3/ieieHnH MyHHUUNIAIBHOTO
Ka3EHHOro yupexkaeHus LlenTpamusopantas GuOHOTeYHas cHETeMa AHTPOIIOBCKOTO
MyHHLHMNaNBHOro paiiona Kocrpomckoii o61actu [Ipocekckoii cenbekoii GubuoTeke.

14. YrBepants [Tonoxenue 06 060co6NEHHOM CTPYKTYPHOM nojpas/eneHHn MyHHIUIATBHOTO
Ka3EHHOro yupexkaeHus LlenTpausopantas GHOIHOTeYHas cHETEMa AHTPOIIOBCKOTO
MyHHUIHNATBHOro paifona Koctpomckoii o6nactu TToHH30BCKOI cenbekoii GubaHoTEKE.

15. Yreepmuts [Tonoxenue 06 060co6neHHoM CTPYKTYPHOM I10/ipa3/ieJleHHH MyHHUMNATEHOTO
Ka3EHHOTO yupesienus LienTpanu3opanHas GONMOTE HAs cHCTeMa AHTPOTIOBCKOTO
MYHHIHIIAIBLHOTO pationa KocTpomckoit o6acti TenbKoBeKoii cenbekoit GubHOTEKeE.

16. Yreepauts [Tonoxenue 06 06ocoGieHHOM CTPYKTYPHOM N0Apas/iesieHis MyHHUHIATLHOTO
Kas€HHOro yupescienus LienTpanusosannas GONHOTeUHas CHCTeMa AHTPOTIOBCKOTO
MyHHIMNATBHOTO paiiona Koctpomckoii o6nactn Criosunckdii cenbekoii GuGmoTeke.

17. Yreepauts Ionoxenne 06 060codienHom CTPYKTYPHOM TMOApa3/ie/ieHnn MyHHLHIATBHOTO
Ka3EHHOTO yupesxienus LlenTpanu3osannas Gu6IHOTe HAS cCHCTeMa AHTPONOBCKOro
MYHHUMNATBHOTO paitona Koctpomekoii o6macti TpuonoBekoii cenbekoil Gunoteke.

18. YrBepauts [Tonoxenue 06 0Gocobnennom CTPYKTYPHOM MOZpa3ae/eHnH MyHHIUNIATLHOTO
Ka3seHHOro yupexcienns LlenTpanusoannas GHGMHOTeUHas CHCTEMA AHTPONIOBCKOTO
MyHHUMIANBHOTO paiiona Koctpomckoii 06mactu UeGanoBekoii cenbekoii GubmoTeke.

Tlpunoxenus:
Tpunoxenue Ne 1 Ipunoxenne Ne 10
Ipunoxenue No 2 I[Tpunoxenne Ne 11
Tpunoxenue Ne 3 Ipunosxkenne Ne 12
Tpunoxenue Ne 4 Ipunoxenne Ne 13
Ipunoxenue Ne 5 Ipunoxenne Ne 15
Ipunoxenue Ne 6 Ipunosxenne Ne 16
Tpunoxenune Ne 7= Ipunoxenue Ne 17
Tpunoxkenne Ng'8 Ipunoxenne Ne 18

W.B.Edumosa.